СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 года                                                                                      № 31

п. Ленинский

О прекращении полномочий муниципальной
избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское»
муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 №161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края»
Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
  1. Считать прекратившей полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское».
   2. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское»:
 - председателя  избирательной комиссии Шевченко Нину Николаевну.
  членов:
 - Медведецкую Светлану Батировну, Сажину Лидию Андреевну, Грешилову Ольгу Алексеевну, Ушакову Оксану Николаевну, Юркову Наталью Сергеевну.
  3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ленинское» от 09.08.2021 № 147 «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
[bookmark: _GoBack]  4. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Ленинское», библиотеки сельского поселении «Ленинское» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Улётовский район», и вступает в силу с момента его официального опубликования..

Председатель Совета сельского
поселения «Ленинское»                                                 Т.И.Романова